АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025г. № 84
          п. Шумячи

	О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
1.1. Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области изложить в новой редакции согласно приложению.
	 2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015 г. № 20 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	                     Д.А. Каменев

	                    УТВЕРЖДЕН                                        постановлением Администрации                                                                         муниципального образования                                                                           «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 31.01.2025г. № 84

                                                   С О С Т А В
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Дмитриева                                      -
Наталья Михайловна
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»                                                                       Смоленской области, председатель                                                               комиссии;

	Малышкин                                       -
Максим Николаевич
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству                                                          Администрации муниципального                                                               образования «Шумячский муниципальный  округ» Смоленской области, заместитель                                                                  председателя комиссии;

	Богомья Юлия Олеговна
	специалист 1 категории Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному и дорожному  хозяйству   Аминистрации муниципального                                                               образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области,                                                                           секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Старостенкова                              -
Ольга Анатольевна

	главный инженер МУП «Шумячское                РПО КХ» (по согласованию);

	Бондарева                                      -
Наталья Борисовна
	начальник управления по развитию территорий  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]